PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер  документа
	Дата составления

	13-осн
	20.07.2012

П Р И К А З

	Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований районного бюджета субъектами
бюджетного планирования на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований районного бюджета субъектами бюджетного планирования на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Спасского муниципального района осуществлять формирование проекта районного бюджета на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов с учетом  утвержденного Порядка.

3. Программисту финансового управления администрации Спасского муниципального района (Селех) :

3.1. Довести настоящий приказ до сведения начальников отделов финансового управления на бумажном носителе, до учреждений и организаций, финансируемых из районного бюджета Спасского муниципального района и сельских поселений Спасского муниципального района и разместить в электронном виде, а также на сайте администрации Спасского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.

3.2. Обеспечить направление копий настоящего приказа:

- в юридический отдел администрации Спасского муниципального района в течение семи дней со дня его принятия.

4. Субъектам бюджетного планирования обеспечить формирование бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов в соответствии с утвержденным настоящим приказом Порядком.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                     Е.Н. Гурьева

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник отдела доходов                                                                      И.А. Водовскова

Начальник отдела учета, контроля и

кассового обслуживания                                                                                С.А. Васеев
И.о начальника бюджетного отдела                                                            О.П.Кириченко
PAGE